Администрация муниципального образования
 Гостицкое сельское поселение 
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2018                                                                                                       № 96-п 
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 31.08.2017 № 112-п «О  лимитах потребления коммунальных услуг по Гостицкому сельскому поселению на 2018 год» (с изменениями, внесёнными постановлением администрации от 02.08.2018 № 79-п)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  Гостицкого сельского поселения администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 31.08.2017 № 112-п «О лимитах потребления коммунальных услуг по Гостицкому сельскому поселению на 2018 год»  (с изменениями, внесёнными постановлением администрации от 02.08.2018 № 79-п) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации:                                                                        В.Ф. Лебедев   
Приложение 
Утверждено
 Постановлением
 № 96-п от 18.10.2018
ЛИМИТЫ
Потребления теплоэнергии, электроэнергии, водопотребления и водоотведения на 2018 год
	№
	Учреждение
	Теплоэнергия, гКал
	Электроэнергия, тыс. кВт
	Водоснабжение куб.м
	Водоотведение, куб.м

	1.
	Администрация Гостицкого сельского поселения
	65,5
	6
	110
	110

	2.
	Библиотека
	64,0
	
	
	

	3.
	Уличное освещение
	
	76
	
	

	4.
	ДК пос. Сельхозтехника
	89,0
	15
	70
	70

	
	ИТОГО
	218,5
	97
	180
	180


